奈良県と近畿大学との包括的連携に関する協定書 調印式

１ 日 時  平成２８年９月１６日（金）午前１０時～１０時３０分

２ 会 場  奈良県庁 ５階 記者会見場

３ 出席者  奈 良 県  知    事  荒井 正吾

               地域振興部長  村田  崇 ほか

        近 畿 大 学  学    長  塩﨑  均

               農 学 部 長  重岡  成 ほか

４ 次 第  （進行 奈良県地域振興部教育振興課長補佐 片山 由美子）

（１） 開式

（２） 出席者紹介

（３） 挨拶

            奈 良 県 知 事  荒井 正吾

近畿大学学長  塩﨑  均

（４） 協定の概要説明

奈良県地域振興部教育振興課長  川上 孝範

（５） 協定書調印

   ① 協定書署名

   ② 協定書交換

   ③ 握手（写真撮影）

（６） 質疑応答

（７） 閉式